Проект

АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.04.2015                                № 75
О внесении изменений в решение Азовской городской Думы от 29.01.2015 №47

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Азов», Регламентом Азовской городской Думы и с учетом наказов избирателей-жителей города Азова,
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к решению Азовской городской Думы от 29.01.2015 №47 «Об утверждении плана работы Азовской городской Думы шестого созыва на 2015 год» в перечень вопросов, выносимых на очередное заседание Азовской городской Думы на 28.05.2015, включить вопрос:

«Об утверждении Положения «О наказах избирателей»

Постоянная комиссия Азовской городской Думы по бюджетной, налоговой политике, экономической и инвестиционной деятельности (постоянная комиссия по бюджету)».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации города Азова.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Азовской городской Думы Голованева Ю.П.

Председатель городской Думы-
глава города Азова                                                                        С.Л. Бездольный
Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                         Ю.П. Голованев

Решение вносят:

- депутаты Азовской городской Думы Симаков И.Б., Голованев Ю.П.